
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VWIDKZ5R2IWZ2UP7A45LSMQ Fecha 18/11/2024 16:29:02

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7VWIDKZ5R2IWZ2UP7A45LSMQ Página 1/20

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAREA RAMOS, JUAN DIEGO 

BENITO JAREÑO, JAVIER 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GARZÓN LORENZO, MARÍA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

JIMÉNEZ RENDÓN, MARÍA DEL ROSARIO 

VALERO HERNÁNDEZ, CONRADO 

VELA BENAVIDES, FÁTIMA 

PÉREZ GARCÍA, BEATRIZ 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

01C128/NDI02290 ANEXO 1 

***7948** 

***3868** 

***7570** 

***9150** 

***3387** 

***0190** 

***7574** 

***0083** 

***7431** 

***4908** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A CAP VI 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ALBERTO GUERRERO, MARIA 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

CASTRO SANDI, CLAUDIA LORENA 

COPANO ORTIZ, LUIS 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GAMBOA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 

LEÓN AMADO, MARIA EUGENIA 

LOZANO RAMÍREZ, JULIO IGNACIO 

MARIN POSADA, DIANA ISABEL 

MARTIN SALAS, ANDREA 

NAVA FUENTES, JUAN CARLOS 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

SÁNCHEZ MORENO, ANA VICTORIA 

TORIBIO ESCOBAR, MARTA 

FERNÁNDEZ TRIVIÑO, MARÍA 

PEIRÓ GODOY, ELISA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02291 ANEXO 2 

***9677** 

***9824** 

****4210* 

***1125** 

***7570** 

***7886** 

***5683** 

***7067** 

***1877** 

***5934** 

***5486** 

***4078** 

***9812** 

***6814** 

***2498** 

***6655** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

No presenta Titulación   
Académica exigida  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 14  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BARRERA TENORIO, ÁLVARO 

CARRASCOSA SANZ AGERO, FÁTIMA 

CRUZ JURADO, DANIEL 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GIL SÁNCHEZ, ESPERANZA 

GÓMEZ MELERO, SARA 

GOMILA SEPÚLVEDA, LINO JESÚS 

IGLESIAS BLANCO, MARIA DE LAS   
NIEVES  

IGLESIAS BUENO, JUAN JOSÉ 

MILLAR LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

PÉREZ FERNÁNDEZ, AIDA 

SÁNCHEZ BOLAÑOS, ANA MARÍA 

SÁNCHEZ MORENO, ANA VICTORIA 

FERRIZ DÍAZ, ANA 

MARTÍNEZ LASSO DE LA VEGA,   
GABRIEL  

PORRAS SUÁREZ, TALÍA GABRIELA 

VALLEJO GARCÍA, BELÉN 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

05C112/NDI02292 ANEXO 3 

***3886** 

***3571** 

***9743** 

***7570** 

***4272** 

***5568** 

***9601** 

***4728** 

***0100** 

***1643** 

***4547** 

***0802** 

***9812** 

***3916** 

***9312** 

****3446* 

***4141** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No presenta Titulación   
Académica exigida  

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 4  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VWIDKZ5R2IWZ2UP7A45LSMQ Fecha 18/11/2024 16:29:02

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7VWIDKZ5R2IWZ2UP7A45LSMQ Página 5/20

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

EXPÓSITO ÁLVAREZ, JOSÉ ÁNGEL 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02293 ANEXO 4 

***1882** 

Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A DOCTOR/A TIPO 1 

Discap.

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

SALGUERO GONZÁLEZ, PEDRO JOSÉ 

SANTOS RELINQUE, JUAN FRANCISCO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

11C140/NDI02294 ANEXO 5 

***7912** 

***9812** 

Concurso contrato 

                                                  
EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap.

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

LEÓN AMADO, MARIA EUGENIA 

LOZANO RAMÍREZ, JULIO IGNACIO 

SALGUERO GONZÁLEZ, PEDRO JOSÉ 

SÁNCHEZ MORENO, ANA VICTORIA 

TORIBIO ESCOBAR, MARTA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

27C148/NDI02295 ANEXO 6 

***5683** 

***7067** 

***7912** 

***9812** 

***6814** 

Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

 

 

 

 

 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VWIDKZ5R2IWZ2UP7A45LSMQ Fecha 18/11/2024 16:29:02

Normativa
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020,

de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios
electrónicos de confianza

Validez del
documento Original

Firmado por MARIA JESUS ORTEGA AGÜERA (VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA - VICERRECTORADO DE
INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA)

Url de verificación https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7VWIDKZ5R2IWZ2UP7A45LSMQ Página 9/20

Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ÁLVAREZ CRUZ, ABRAHAM 

FERNÁNDEZ MERCHÁN, FRANCISCO DE   
BORJA  

KIASHEMSHAKI, ZAHRA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

11C137/NDI02296 ANEXO 7 

***7739** 

***8036** 

****7481* 

Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap.

N 

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

BENÍTEZ TÉLLEZ, ANA BELÉN 

GAMBOA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GIL SÁNCHEZ, ESPERANZA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

GUTIÉRREZ GORDILLO, NEREA 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

IGLESIAS CARRETERO, LUCÍA 

LARE DAVID, ISMAEL 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARTÍN GARCÍA, ANA PILAR 

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA 

MILLAR LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PORTILLO GARCÍA, MARINA 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

SALCES CASTELLANO, MARÍA 

SCANDELLARI, CHIARA 

SERRANO BORREGO, JESÚS 

FERNÁNDEZ TRIVIÑO, MARÍA 

PEREIRA ROMERO, NEREA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02297 ANEXO 8 

***9824** 

***0103** 

***7886** 

***9150** 

***4272** 

***0190** 

***6893** 

***4005** 

***2495** 

***3898** 

***4199** 

***2765** 

***4827** 

***1643** 

***0150** 

***3543** 

***4078** 

***7219** 

***2858** 

***7562** 

***2498** 

***0904** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 20  

Total aspirantes excluidos: 2  

Des. plaza 

TECNICO/A INVESGTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CARRILLO GARCÍA, MERCEDES 

ROSELL MOLL, ENRIQUE JOSÉ 

BALDOMINOS BOTAS, JUAN MIGUEL 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GIL SÁNCHEZ, ESPERANZA 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

PATIÑO GÓMEZ, SAÚL 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C138/NDI02298 ANEXO 9 

***2147** 

***5928** 

***8396** 

***7570** 

***4272** 

***4005** 

***7488** 

***4078** 

Concurso contrato 

Falta acreditación oficial   
nivel C1 inglés  

Falta certificado categoría D  
Experimentación de Animales  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 inglés  

Falta certificado categoría D  
Experimentación de Animales  

Falta certificado categoría D  
Experimentación de Animales  

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 inglés  

Falta certificado categoría D  
Experimentación de Animales  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 inglés  

Falta certificado categoría D  
Experimentación de Animales  

Falta acreditación oficial   
nivel C1 inglés  

Falta certificado categoría D  
Experimentación de Animales  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 6  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A CAP VI 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ASSIF, MOHAMED 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

02C108/NDI02299 ANEXO 10 

***1021** 

Concurso contrato 

                                                  
EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A DOCTOR/A TIPO 1 

Discap.

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

GAMBOA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 

IAMKOVAIA, MARIIA 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA 

PEGORELLI GOMES, CAMILA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

PIZARRO CISTERNAS, BÁRBARA 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

SÁNCHEZ COLLANTES, CRISTINA 

SCANDELLARI, CHIARA 

VÁZQUEZ PINILLOS, FRANCISCO JOSÉ 

VEGA ROSETE, SONIA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

03C118/NDI02300 ANEXO 11 

***9824** 

***7886** 

****2584* 

***4199** 

***4827** 

****1880* 

***0150** 

****0863* 

***4078** 

***4151** 

***2858** 

***9805** 

***8061** 

Concurso contrato 

                                                  
EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A CAP VI 

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

CÁCERES CASTELLANOS, ALEJANDRO 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

11C147/NDI02301 ANEXO 12 

****3096* 

***0190** 

***4078** 

Concurso contrato 

                                                  
EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 3  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A CAP VI 

Discap.

N 

N 

N 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

BAREA RAMOS, JUAN DIEGO 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GARZÓN LORENZO, MARÍA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

GUTIÉRREZ LKOURT, SARA 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

JIMÉNEZ RENDÓN, MARÍA DEL ROSARIO 

MACIAS BENITEZ, PABLO 

MARTÍN GARCÍA, ANA PILAR 

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA 

RODRIGUEZ CABALLERO, DANIEL   
MANUEL  

VELA BENAVIDES, FÁTIMA 

PARDO CARRERA, ROCÍO 

PÉREZ GARCÍA, BEATRIZ 

SPARAVENTI, ERICA 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

13C126/NDI02302 ANEXO 13 

***7948** 

***7570** 

***9150** 

***3387** 

***0190** 

***7815** 

***4005** 

***7574** 

***8414** 

***2765** 

***4827** 

***8489** 

***7431** 

***1956** 

***4908** 

****7104* 

Concurso contrato 

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No presenta Certificación   
Académica Oficial  

No presenta Titulación   
Académica exigida  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 13  

Total aspirantes excluidos: 3  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A DIPLOMADO/A 

Discap.

Discap.

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

N 

Incidencias 

Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
con cargo a contratos, convenios de colaboración o proyectos de investigación  

Concurso contrato 

 EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 
de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
                                                 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

administrativa.  
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

ARANDA CORPAS, JUAN DE DIOS 

ARANGO HERRÁN, MIGUEL MAURICIO 

BENÍTEZ TÉLLEZ, ANA BELÉN 

GALLEGO CARRILLO, SARA 

GAMBOA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 

GARCIA NAVARRO, JORGE 

GIL SÁNCHEZ, ESPERANZA 

GRAGERA GARCIA, SARAY 

HERNÁNDEZ LAO, TAMARA 

IGLESIAS BUENO, JUAN JOSÉ 

JIMÉNEZ RENDÓN, MARÍA DEL ROSARIO 

MANDAY BERNAL, JULIO ALBERTO 

MILLAR LÓPEZ, JOSÉ LUIS 

PACHECO ORELLANA, MARÍA JESÚS 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

REYES MUÑOZ, MARÍA DE LOS   
REMEDIOS  

RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JOSÉ 

RUIZ MAÍZ, MARÍA DOLORES 

SÁNCHEZ BOLAÑOS, ANA MARÍA 

SCANDELLARI, CHIARA 

FERNÁNDEZ TRIVIÑO, MARÍA 

MARTÍNEZ LASSO DE LA VEGA,   
GABRIEL  

Convocatoria pública Capítulo VI de 10 de OCTUBRE de 2024, para la   
contratación de personal investigador y/o técnico de apoyo a la investigación, 
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***9824** 

****8047* 

***0103** 

***7570** 

***7886** 

***9150** 

***4272** 

***0190** 

***4005** 

***0100** 

***7574** 

***4199** 

***1643** 

***3859** 

***0150** 

***2042** 

***0810** 

***4078** 

***0802** 

***2858** 

***2498** 

***9312** 

Concurso contrato 

DNI Caducado 

No aporta reverso de la   
titulación académica exigida.  

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 

Discap.

Discap.
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Incidencias 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 
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Concurso contrato 

                                                  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de 
febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN 
Y TRANSFERENCIA 
 
MARIA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
 

En Cadiz, 15 de Noviembre de 2024 

Plaza: Perfil 

Observaciones: 

Convocatoria: 2024/D/ILD/CCTO/9  

Total aspirantes admitidos: 20  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en  
el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento    
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el   
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-   
administrativa.  
  

Des. plaza 

INVESTIGADOR/A LICENCIADO/A 


